Протокол
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление
субсидий из бюджета Владимирской области социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию проектов, направленных на

решецие актуальных социальных проблем

от 22 авryста 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
члены конкурсной
комиссии

Т.В. Дdулова, Е.В. Янttна, В.Э. Гурuновl,tч, Г.С. Мuзелева,
Т.Г. Гусарова, С.Д. Попов, И.И. Савельев, М.В. Соцков,
Т.д. Сdобнuкова

1. об избрании председателя и секретаря конкчрсной комиссии

Конкурсная коми ссия решила:
- председателем конкурсной комиссии назначить Е.В. Янина;
- секретарем конкурсной комиссии назначить Т.В. Адулову.

Голосовали единогласно. Решение принято.

2. О необходимости исправления допyщенной при yтверждении итогов
конкчрса по предоставлению сyбсидий социально ориентированным

некоммерческим организациям в 2022 годч технической ошибки

В связи с необходимостью исправления допущенной при утверждениИ
итогов конкурса по предоставлению субсидий социапьно ориентированным
некоммерческим организациям в2022 году технической ошибки членам комиссии
предложено пересмотреть итоги конкурса.

Голосовали единогласно. Решение принято.

ении итогов ния с

социально оциентированным некоммерческим организациям в 2022 годv

Рассмотрев итоговую ведомость, составленную на основе оценки экспертами
51 проекта, допущенных до участия в конкурсе на предоставление субсидий из
бюджета Владимирской области социально ориентированным некоммерческим
организациям на ре€rлизацию проектов (приложение к протоколу), направленных
на решение акту€tльных соци€Llrьных проблем, конкурсная комиссиlI решила:

1. Утвердить итоги конкурса на основании проведенных экспертиз проектоВ
и составленного рейтинга заrIвок.

2. Предоставить 28 субсидий в общем рЕвмере 14 400 000* (Четырнадцать
миллионов четыреста тысяч) рублей
некоммерческим организациям - победителям
являющемуся неотъемлемой частью настоящего

соци€Lпьно ориентированным
конкурса согласно приложению,
протокола.

* из них:

- 7200 000 тыс. руб. за счет средств областного бюджета;

- 7200 000 тыс. руб. - софинансирование Фонда президентских грантов.

3. Рекомендовать:
3.1. ,Щепартаменту регион€шьной политики администрации области

совместно с ,,Щепартаментом молодежной политики и общественных проектоВ
подготовить проект соответствующего нормативно-правового акта.

3.2.,Щепартаменту регион€rльной попитики администрации области проВесТи

очное совещание по вопросу внесения изменений в нормативные ДокуМенТы С

целью ускорения процедуры проведения конкурса на2023 год в период с 12 пО 16

сентября 2022 г.
Голосовали единогласно. Решение принято.

Председатель конкурсной комиссии : Е.В. Янина

Секретарь конкурсной комиссии: З. Адулова

ГIриложение
к протоколу заседания конкурсной комиссии от

29.о7.2о22

СВОДНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЦОМОСТЬ

конкурса на предоfiавление субсидиЙ из бюджета ВладимирскоЙ области социально ориентированным некоммерч€ским организациям
на РеалиЗацию проектов, направленных на решение акryальных социальных пробл€м в 2022 rоду

Рейтинг Номер заявхи Полное наименование орrанизации Название проекта итоrовый
балл

ЗапращиsаемаЕ
счмма, ov6,

Одобренная

победители конкурса

r рзз_22.1.0000з8 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ЗАБОЛЕВАНИЙ И

ПРОПАГАНДЕ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ ,ПРО

здоровьЕ"

"Женское здоровьеi все в
твоих руках"

94.8з 598 816,00 598 816,00

2 рзз_22_1_000028 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГДНИЗАЦИ,

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,ДЕТСКО-

юношЕскАя спортивнАя школА,дзюдо_88,

Чемпионами стануг

лучшие, здоровьlми будуr

все

94 600 000,00 600 000,00

з )зз_22_1_000042 РЕГИОНМЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБlЛЕСГВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "ВЛМИМИРСКАЯ ОБЛАСГНАЯ

ФЦЕРАЦИЯ КАРАТЭ,

Быть первым,6ьlть 90.5 546 4зз,00 546 4зз,00

д ,з3-22_1_000045 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,
,цЕнтр содЕЙствия всЕсrороннЕму
РАЗВИТИЮ ЛИЧНОСГИ И СОЦИМЬНОЙ

МАПТАЦИИ ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "АКМЕ"

,Qвинение без барьеров 89.8з 599 9з8,00 599 938,00

5 ,3з_22-1_0000з4 НЕКОММЕРЧЕСКИЙ БЛАГОТВОРИТИЬНЫЙ

Фонд,мр жизни,
Если хочешь быть здоров,

занимайсяl Развитие

оздоровительно_
спортивной базы

инклюэивного семейноrо

центра "Радуга"

89.17 597 з00,00 597 300,00

6 )зз-22_1_000055 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСГВИЯ

ОХРАНЕ ЖИЗНИ И ЗДОРОВЬЯ ЛЮДЕЙ "КЛУБ
,спАсАтЕль"

У воды без беды 88 599 зз5,00 599 зз5,00

рзз-22_1_000020 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ
МЕЖНАЦИОНАЛЬНОЙ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

,нАролныЙ frиль,

Этнокульryрная мозаика

земли Владимирской
87.8з 599 258,00 599 258,00

8 рзз-22_1_00002з ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБlЛЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСТВИЯ
социмьноlч]у БлАгополучию нАсЕлЕния

,НЕРАВНОДУШНЫЕ СЕРДЦА"

Создание условий для
возрождения традиций

интеллекryального вида

досуга у сryдентов ССУЗов
и ВУЗов, проживающих s

общежитиях города
владимиоа

87.I7 599 692,00 599 692,00

9 ,зз-22_1_000079 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

'ХУДОЖЕСТВЕННАЯ СТУДИЯ,ДТМОСФЕРД"

БезГраничные встречи 86.83 140 172,00 140 172,00

10 ,зз-22_1_000062 БЛАГОТВОРИТИЬНЫЙ ФОНД "БЛИЗКИЕ ЛЮДИ, L{eHTp социальной
моши "гооод лобоа"

85.8з 600 000,00 600 000,00

11 рзз-22_1_000018 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКДЯ ОРГАНИЗАЦИ,
МУРОМСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ ,ФРАНТ,

Организация и

проведение Vl фестиваля
"Пока не поднят занавес"

85,5 582 615,00 582 615,00

72 рзз_22_1-000084 ВЛАДИМИРСКДЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСrВЕННАЯ ДПСКО-МОЛОДЕЖНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СОДЕЙСГВИЯ И ПРОДВИЖЕНИЯ

ДПСКИХ И МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ,СОЮЗ
ПЕРВОЙ ШКОЛЫ,

Открытьlй rородской
(онкурс по робототехнин
<Worldskill5 in Legoland)

84.5 600 000,00 600 000,00

рзз-22_1-00007з ВЛМИМИРСКАЯ ОБЛАСТНДЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ БОЕЦ,,

СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР
МЕСГНОГО СООБЩЕСГВА

нА БАзЕ

ВОЗРОЖДЕННОГО

а2 600 000,00 600 000,00

l4 )зз_22_1-000072 АссоциАция рАзвития инсrиryтов
ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСГВД В ММЫХ ГОРОДАХ
И СЕЛЬСКОЙ МЕСГНОСТИ "ГОЛОС ПРОВИНЦИИ,

Третий реrиональный
форум СО НКО и

общественных активистов

из малых городов и

сельской местности

"Голос провинции: всё

решают люди l"

81,67 599 108,00 599 108,00

"1

15 рзз_22_1_000061 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

нАродов восгочноЙ кульryры "БяхЕт"

Кульryрно-
просветительская

программа "Этнокульryра
кульryра страны"

79.5 597 916,00 597 916,00

16 рзз_22_1-000006 ВЛМИМИРСКОЕ РЕГИОНМЬНОЕ ОТДИЕНИЕ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСГВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "РОССИЙСКИЙ СОЮЗ

СПАСАТЕЛЕЙ,

Гlодrотоака молодежи к
практическим действиям

по оказанию первой
помоци пострадавщим,
мотивация на ведение

здорового образа жиэни

79.77 579 450,00 579 450,00

r7 зз-22_1_000052 ВЯЗНИКОВСКДЯ МЕСТНАЯ ОБЩЕСГВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПО СОДЕЙСГВИЮ

УвЕковЕчивАl]ия пдмяти погиЕlllиY пDl,

чтобы помнили
(6лагоустройство

78.67 594 670,00 594 670,00

ЗАЩИТЕ ОТЕЧЕСГВА И ВЫДАЮЩИХСЯ
вязниковцЕв,хрАнитЕли слАвы,,

мадбица
с воинскими

захоронениями
(покровский мемориалD
и реализация комплекса

мероприятий,
посвяшенных памяти

Великой Победы,
как средств

патриотического

молодежи)

18 ,зз_22_1_000065 ВЛМИМИРСКОЕ РЕГИОНМЬНОЕ
ОБЩЕСГВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ ПРОПАГАНДЫ

СЕЛЬСКОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ, ПОДДЕРЖКИ СИА
И МАЛЫХ ГОРОДОВ,МОЙ АДРЕС"

Менреrиональный
иffорико-

просветительский проект

"Боровичи_Селиваново;
пль из дома а дом|'

78.67 599 870,00 599 870,00

L9 )зз-22-1-000046 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,
"ЦЕНТР ПОИСКА ПРОПАВШИХ ЛЮДЕЙ

ВЛМИМИРСКОЙ ОБЛАСГИ,

Стрелки 7а.зз 149 971,00 149 971,00

рзз_22-1_000021 АВ IОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

ЦЕНТР СОДЕЙСIВИЯ РАЗВИТИЮ КУЛЬТУРЫ,
ИСКУССТВА И ИСТОРИЧЕСКОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ

"кАтАриос, (чисготА)

Сказки русского леса. Les

contes de ]а fоrёt rчssе

78 l 600 000.0о 600 000,00

27 ,зз_22-1-0000з7 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ПРОСВЕТИТИЬСКАЯ

оргдниздция ,зндниЕ,

Просветительский
марщруr-Владимирская

область- регион
возможвоrей для

78 5з9 з20,00 5з9 320,00

77 )зз_22_1_000008 ВЛМИМИРСКАЯ ОБЛАСl-НАЯ ОБЩЕСrВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ПРОПАГАНДЕ ЗДОРОВОГО

ОБРАЗА ЖИЗНИ И ПРОФИЛАКТИКЕ
ЗАВИСИМОСТЕЙ "ЗДОРОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ,,

Помоrаем выраffи 75.5 598 240,00 598 240,00

2з рзз_22_1_000047 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАЗВИТИЯ

уличных суБкультур,,доминАнт,,

Всероссийский фестиваль
уличных субкульryр

"Битва Филей"

7з.67 591 629,60 591 629,60

24 рзз_22_1_000019 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,
,КЛУБ РОБОТОТЕХНИКИ И ИННОВАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ ДЛЯ МОЛОДЁЖИ"

Кабинет профориентации
на базе муба

робототехники и

инновационных
технологий для детей и

молодежи.

77 150 000,00 150 000,00

25 рзз-22_1-000054 ВЛДДИМИРСКДЯ РЕГИОНДЛЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ,ФЦЕРАЦИЯ

хоккЕя "луч"

"Фестиваль спорта" среди
сельских хоманд

кбяпбе.(6гл пrйл!"

72 569 з95,00 569 з95,00

26 рзз-22_1_00001з ВЛЦИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ СПОРТИВНО_
ПАТРИОТИЧЕСКАЯ ОБЩЕСГВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ИМЕНИ В.А. КОНОПЛЕВА

lV Межрегиональные
военно_патриотические

сборьI памяти Героя
России И,Ю.

шелохвостояа

7r.5 599 480,00 599 480,00

z7 рзз-22_1-0000з1 ВЛАДИМИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ОБЩЕСrВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ГОРОД

молодых,

В ритме танца 7r.5 342 890,00 з42 890,00

2а рзз_22_1_000069 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
оБщЕсrвЕнндя оргдниздция

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ ГРАЖДАН
"нАслЕдники поБцы"

L]икл экскурсий по

интерапивной
экспозиции

]lминувших

лет живая памяты|

1r 150 000,00 24 501,40

участffики конкурса

29 зз_22_1_000041 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАЗВИТИЯ

ДОБРОВОЛ ЬЧЕСТВА И ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ,РЕГИОНАЛЬНОЕ ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЕ

витязь. Возрождение 70 599 486,00 0,00

30 )зз_22_1_00006з ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСГНАЯ ОБЩЕСГВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ В ПОДДЕРЖКУ И РАЗВИТИЕ
ПРИКЛАДНОГО ИСКУССТВА, РЕМЕСЛА И

нАродных )ryдожЕсrвЕнных промыслов
,ВЛМИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛУБ МАСТЕРОВ,

Перsый Больщой

ремесленный марафов

мастер-классов Я

знакомлюсь с ремеслом

69.17 600 000,00 0,00

з1 ,зз-22_1_000076 ДВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

БАСКПБОЛЬНЫЙ КЛУБ,ВЛМИМИРСКИЕ
льRиl |ып

медиамастерская 68.17 595 зз0,00 0,00

з2 ,з3_22_1_000078 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПОМОЩИ

МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ (МЫ НЕ ОДНИD

Пунfr сбора одежды
(неЛенисьАподелись"D:

сбор, сортировка одежды

для незащиlленных слоев

общества

67.8з 150 000,00 0,00

,зз_22_1-000051 ВЛМИМИРСКОЕ ОБЛАСГНОЕ ОТДИЕНИЕ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСГВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ "БОЕВОЕ БРАТСIВО,

Международный
спортивныЙ военно-

патриотический лагерь
,БоЕвоЕ БрАтство, _

х лDчжЕАп

67 600 000,00 0,00

з4 )зз_22-1-0000зб \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

ЦЕНТР СОДЕЙСГВИЯ ПАРТНЕРСТВУ В СФЕРЕ

здрАвоохрАнЕния "здоровьЕ.ру"

школа пациента

"Туберкулез излечим"

66,8з 599 813,50 0,00

з5 )зз-22_1-000067 НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЛМИМИРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ КУЛИНАРОВ

Гастрономические

маршругы Владимирской
области

66 150 000,00 0.00

зб зз_22_1-000015 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ИНВМИДОВ,НАДЕЖДА И МИЛОСЕРДИЕ"

Воспитание патриотизма -

я и Родина едины
65.17 595 870,00 0,00

з7 ,зз_22_1-000009 ВЛАДИМИРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСГВЕННОГО

БЛАГОТВОРИТИЬНОГО ФОНДА,РОССИЙСКИЙ
лftaиllй 6aцл"

З5 лет спещим делать

добро

бз 600 000,00 0,00

з8 рзз_22_1_000022 \втоноlvнАя нЕкоммЕрчЕскАя оргАнизАци,
ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ, СОДЕЙСIВИЮ И

СОЦИМЬНОЙ ПОМОЩИ ГРАЖДАНАМ И

юридичЕским лицАм "нАшЕ Единfiво"

Помощь есть: жилицный
проеп

62,I7 150 000,00 0,00

рзз.22-1-000056 ВЛМИМИРСКОЕ РЕГИОНМЬНОЕ ОТДИЕНИЕ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСГВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ СЕМЕЙ ПОГИБШИХ ЗАЩИТНИКОВ

ОТЕЧЕСГВА

59,67 600 000,00 0,00

40 рзз_22_1-000029 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ,ЦЕНТР
грАжлАнских ини| !иАтйв ilпоtиl lияп

Владимир-З60 56.67 600 000,00 0,00

41 рзз_22_1_000075 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЗАЩИТЫ ПРАВ,

МОРМЬНО-НРАВСГВЕННОГО РАЗВИТИЯ И

/КРЕПЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕГНИХ
,РОДИТЕЛЬСКИЙ КОМИТЕТ ВЛМИМИРСКОЙ

оБлАсги,

Здоровьесберегающая

программа: Массовая

первичная профилапика

школьных форм
патологии

56,67 600 000,00 0,00

42 р33_22_1_0000з9 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ,
РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ НАСИЕНИЯ

,открытыF сFрлl lA,

Журавли победы - наща

Историяl
54.8з 599 824,00 0,00

4з рз3-22_1_000012 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ДПИ ВОЙНЫ

Никто не эабыт, ничто не

забыто.

49.67 570 8з5,00 0,00

44 рзз-22-1_000058 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,
,ЦЕНТР РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ

ЭКОЛОГИЧЕСКИХ И СОЦИМЬНЫХ ИНИЦИАТИВ

"экокульryрА,

школьный хакатон -

Сделаем нащу школу
лучще

49.61 150 000,00 0,00

45 рзз_22_1-000068 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЦИМЬНЫХ МЦИАПРОЕКТОВ,НАСЛЦИЕ,

в поисках левитана 48.].7 150 000,00 0,00

46 ,зз-22-1_000071 АВТОНОIИНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

СОДЕЙСГВИЯ И РЕМИЗАЦИИ КУЛЬТУРНЫХ,
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ И СОЦИМЬНО-ЗНАЧИМЫХ

ИНИЦИАТИВ,ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЦИНЕНИЕ
ОКОЛО ТЕАТРА"

Новые сказки для детей и

родителей - "Принц с

ослиными ушами".

4s-67 150 000,00 0,00

{

47 рзз_22_1_000027 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЩЕСГВЕННАЯ ОРГДНИЗАЦИЯ ПОДДЕРЖКИ
сЕмьи, дЕrсгвА и зАщиты нрАвсгвЕнных

ЦЕННОСГЕЙ "ПОКРОВ СЕМЬИ"

"Школа семейной жизни"

Молодежный
образовательно-

просветительский проеп
тематических обучаюч.tих

лекций по вопросам
брака и семьи.

44.77 599 з01,50 0,00

48 ,зз_22_1-000014 ВЛМИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ Турниры по лазертаry 4з 585 700,00 0,00

ВПЕРАНАМ ДЕСДНТНЫХ ВОЙСК памяти Героев России

49 ,зз_22_1-000011 ВЛАДИМИРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНДЯ
ОБlЛЕСIВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ,ПМАТА

зАlllиты прАв пАl lиFнтоR,

Краски жизни зб 600 000,0о 0,00

50 ,зз-22_1-000017 \ВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИ,

"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ИНТИЛЕКТД, СОЦИМЬНОЙ
АДАПТАЦИИ И ПРОСВЕЩЕНИЯ"

Инновационные методы

для по8ышения

эффективноти обучевия

детей с ОВ3,СДВГ

31.5 150 000,00 0,00

51 зз_22-1_000040 МАДИМИРСКАЯ РЕГИОНМЬНАЯ
ОБЦЕСГВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВОЕННО-

ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ,ДОРОГИ ПОБЦЫ,,

Поддержка муба 30.зз 150 000,00 0,00

ь